
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 가축위생시험소 북부지소 ~ 가축위생시험소 북부지소

부서: 가축위생시험소 북부지소
정책: 가축방역 및 축산물검사(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역 및 축산물검사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가축위생시험소 북부지소 1,143,687 1,134,610 9,077

국             30,000 30,000 0

도          1,113,687 1,104,610 9,077

가축방역 및 축산물검사(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 362,794 346,854 15,940

국             30,000 30,000 0

도            332,794 316,854 15,940

가축방역 및 축산물검사 362,794 346,854 15,940

국             30,000 30,000 0

도            332,794 316,854 15,940

가축방역 208,500 187,530 20,970

201 일반운영비 30,520 32,000 △1,480

01 사무관리비 13,320 14,800 △1,480

  □일반수용비                10,120             11,600          △1,480

    ○전염병이환동물소각및가축방역연료구입(예
      산절감)                 3,320              4,800          △1,480        경정 3,320,000원

203 업무추진비 2,670 3,000 △330

03 시책추진업무추진비 2,670 3,000 △330

  □가축방역업무추진(예산절감)
                2,670              3,000            △330      경정 2,670,000원

207 연구개발비 43,830 48,700 △4,870

03 시험연구비 43,830 48,700 △4,870

  □시약및기자재구입(결핵검진등27종)(예산절감)
                7,730             12,600          △4,870      경정 7,730,000원

405 자산취득비 72,150 44,500 27,650

01 자산및물품취득비 71,150 43,500 27,650

  □엘라이자세척기(예산절감)
               13,150             15,000          △1,850

  □중합효소반응기(예산절감)
               17,500             20,000          △2,500

  □실험대세트(1조)                18,000                  0           18,000

  □시료보관용냉장고및냉동고(4대)                 9,000                  0            9,000

  □회의용테이블및의자세트                 3,000                  0            3,000

  □냉난방기(천정매립형)                 2,000                  0            2,000

      경정 13,150,000원

      경정 17,500,000원

축산물검사 83,494 88,524 △5,030

207 연구개발비 41,670 46,300 △4,630

03 시험연구비 41,670 46,300 △4,630

  □육류중미생물검사(예산절감)
               19,300             21,600          △2,300

  □육류중잔류물질검사(예산절감)
               10,170             12,500          △2,330

      경정 19,300,000원

      경정 10,170,000원

405 자산취득비 4,200 4,600 △400

01 자산및물품취득비 3,600 4,000 △400
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부서: 가축위생시험소 북부지소
정책: 가축방역 및 축산물검사(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역 및 축산물검사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □항온배양기(예산절감)                 3,600              4,000            △400  경정 3,600,000원

행정운영경비(가축위생시험소 북부지소)(기타/기타) 780,893 787,756 △6,863

인력운영비 722,858 723,756 △898

인력운영비 722,858 723,756 △898

101 인건비 677,318 678,216 △898

01 보수 589,156 597,313 △8,157

  □연가보상비(예산절감)                 9,062             17,219          △8,157  경정 9,062,000원

02 기타직보수 51,106 43,847 7,259

  □공익수의사보수                51,106             43,847            7,259

    ○시간외근무수당                 7,756              6,647            1,109

      ­정액분                 3,103              2,659              444

      ­초과분                 4,653              3,988              665

    ○방역활동장려금                33,600             28,800            4,800

    ○국내여비                 8,400              7,200            1,200

    ○피복비                 1,350              1,200              150

  경정 3,103,000원

  경정 4,653,000원

  경정 33,600,000원

  경정 8,400,000원

  경정 1,350,000원

기본경비 58,035 64,000 △5,965

기본경비 58,035 64,000 △5,965

201 일반운영비 39,905 44,900 △4,995

01 사무관리비 19,505 24,500 △4,995

  □일반수용비                11,505             16,500          △4,995

    ○각종서식유인등(예산절감)
                4,005              9,000          △4,995        경정 4,005,000원

405 자산취득비 7,130 8,100 △970

01 자산및물품취득비 7,130 8,100 △970

  □노트북PC(예산절감)                 1,030              2,000            △970  경정 1,030,000원
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